
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	4	–	15.	2.	2021

59

Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US in 46/15) in 16. člena Statuta Občine 
Selnica ob Dravi – UPB 1 (Medobčinski uradni vestnik, št. 35/17) je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 17. redni seji 
dne, 11. februarja 2021, sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Selnica ob Dravi

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Selnica ob Dravi, objavljen v Medobčin-

skem uradnem vestniku, št. 17/10 in 2/14, v nadaljevanju: Odlok.

2. člen
V 3. členu Odloka se spremeni kategorizacija lokalnih cest (LC) tako, da se v seznamu lokalnih cest (LC) med naselji v Občini 

Selnica ob Dravi in cest med naselji v Občini Selnica ob Dravi in naselji v sosednjih občinah spremenijo naslednje lokalne ceste (LC).
Zap. 
št.

Cesta Odsek Začetek 
odseka

Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Namen Dolžina v sosednji 
občini [m]

1 363020 363021 C R3-707 Lipužev jarek – Gaj – Maribor C RT-937 1.909 V 3.520 – MOM

2 363030 363031 C G1-1 Selnica – Zg. Boč C R3-707 11.805 V 0

3 363040 363041 C R3-707 Sv. Duh – Hajdič mlin C R3-706 2.908 V 4.190 – Podvelka

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Selnica ob Dravi znaša 16.622 m (16,622 km).

3. člen
V 5. členu Odloka se spremeni kategorizacija javnih poti (JP) tako, da se v seznamu javnih poti (JP) v naseljih in med naselji v 

Občini Selnica ob Dravi izbriše naslednja javna pot (JP).

Zap. 
št.

Cesta Odsek Začetek 
odseka

Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Namen Dolžina v sosednji 
občini [m]

2 742630 742631 O 363021 Meja MOM – Ručič – Meja MOM S HŠ 026 1.702 V 543 – MOM

4. člen
V 5. členu Odloka se spremeni kategorizacija javnih poti (JP) tako, da se v seznamu javnih poti (JP) v naseljih in med naselji v 

Občini Selnica ob Dravi spremenijo naslednje javne poti (JP).
Zap. 
št.

Cesta Odsek Začetek 
odseka

Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Namen Dolžina v sosednji 
občini [m]

1 742450 742451 C 742240 Meja MOM – Habidov jarek O 863441 1.113 V 398 – MOM

4 863010 863011 C G1-1 Dobravska cesta do hladilnice O 863031 803 V 0

10 863060 863061 O 363031 Janeževa ulica do Motaln Z HŠ 73 731 V 0

18 863140 863141 O 863151 Prečna ulica Z HŠ 11 236 V 0

19 863150 863151 O 863121 Kobanska c. + Cesta do Kaube Z Kaube 733 V 0

23 863190 863191 C G1-1 Gasilska ulica Z HŠ 5A 143 V 0

31 863270 863271 O 863671 Dobravska cesta k črpališču Z HŠ 1 1.250 V 0



	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	4	–	15.	2.	2021

Zap. 
št.

Cesta Odsek Začetek 
odseka

Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Namen Dolžina v sosednji 
občini [m]

32 863280 863281 C G1-1 Furhova cesta O 863671 1.321 V 0

34 863310 863311 C G1-1 K Čehu – Marčecu Z HŠ 31B 114 V 0

36 863310 863313 O 863312 K Lešniku (Aleš) Z HŠ 38A 233 V 0

37 863320 863321 C G1-1 Fala – Mali – Roj Z HŠ 48 1.150 V 0

39 863340 863341 C G1-1 K Štelcerju Z Štelcer 1.522 V 0

48 863400 863402 O 863401 H Kaube Z HŠ 75 326 V 0

50 863410 863411 C R3-707 Jarčevo naselje Z HŠ 56A 296 V 0

51 863420 863421 C G1-1 Skerbinekova cesta Z Sivec 642 V 0

52 863430 863431 C G1-1 Za gradom Z Jurše 2.239 V 0

53 863440 863441 C G1-1 Habidov jarek do Hobra Z HŠ 94 4.606 V 0

55 863460 863461 O 363021 Šeleva cesta Z HŠ 35 1.036 V 0

56 863470 863471 C R3-706 Obmejna cesta Z državna 
meja

936 V 0

57 863480 863481 C R3-706 K Jamniku Z državna 
meja

433 V 0

60 863520 863521 O 863241 Fašnikova cesta Z HŠ 56 1.331 V 0

61 863530 863531 O 863241 K Nikšiču Z Nikšič 888 V 0

71 863600 863601 C G1-1 Za Trabejem do G1-1 C R3-707 200 V 0

77 863650 863651 C G1-1 Fala naselje bloki Z HŠ 40A 148 V 0

82 863700 863701 O 819431 Žajdl – Denkovo Z HŠ 55 456 V 0

83 863710 863711 O 863441 Hajdov vrh do Baloh Z HŠ 112 1.495 V 0

84 863710 863713 O 863711 Hajdov vrh do Dremel Z HŠ 109 307 V 0

89 863730 863731 C G1-1 Cesta do Kolarja Z HŠ 49B 117 V 0

Skupna dolžina javnih poti (JP) v Občini Selnica ob Dravi znaša 46.187 m (46,187 km).

5. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo 

javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno soglasje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo 
št. 37162-3/2020-405 (507) z dne 2. 12. 2020.

6. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 007-10/2020 Županja
Datum: 11. februar 2021 dr. Vlasta Krmelj,
 univ. dipl. inž., s.r.


